



جالاتماب Peter Dutton عضو پارلمان

وزیر اداره مهاجرت و حفاظت سرحدات

مصاحبه مطبوعاتی

23 اپریل 2017

1000 روز سرحدات مستحکم و محفوظ

حالا از ورود آخرین کشتی قاچاق انسانها مدت 1000 روز و بیشتر از سه سال از آخرین مرگ اشخاص در ابچار بدست قاچاقبران انسانها می گذرد.

وزیر اداره مهاجرت و حفاظت سرحدات آقای Peter Dutton اظهار نمودند که دولت استرالیا متعهد است که اوضاع بهمین شکل باقی بماند.

"این دستاورد ها بدون شک نشان دهنده آنست که پالیسی های شدید حفاظتی سرحدات دولت استرالیا مؤثر واقع شده است."

"قبل از انفاذ عملیات سرحدات مستقل، استرالیا شاهد ورود بیشتر از 50000 اشخاص غیرقانونی ذریعه 800 کشتی های قاچاق انسانها، بیشتر از 8000 اطفال در بازداشتگاه ها و تاسف انگیز تر از همه بیشتر از 1200 مرگ و میر در ابچار بود.

"عملیات سرحدات مستقل فعالیت های قاچاق انسانها را متوقف ساخته و جانهای بیشمار اشخاص را نجات داده است. این موفقیت دولت استرالیا را قادر ساخته است تا تمام اطفال را از بازداشتگاه ها بیرون فرستاده و بیشتر از 17 بازداشتگاه ها را ببندد.

"ولی باوجود این موفقیت ها، ما میدانیم که خطر قاچاق انسانها هنوز هم موجود است،" آقای Peter Dutton اشاره نمودند.

"در طی 1000 روز گذشته، عملیات سرحدات مستقل توانسته است که تعداد 30 کشتی قاچاق انسانها را با 765 سر نشینان آنها که تلاش می کردند بطور غیرقانونی وارد استرالیا شوند، دستگیر و بازگشت داده است.

"قاچاقبران انسانها تلاش های فراوان نموده اند تا راهی را پیدا نمایند که از کمر بند امنیتی ما عبور کنند، مگر هر بار تدابیر حفاظتی سرحدات ما تلاش های شانرا ناکام ساخته است.

"توانایی های کشفی، دستگیری و بازگشت کشتی های قاچاق انسانها توسط استرالیا حالا از همه زمان قوی تر است.

"این موفقیت چشمگیر را مدیون 16 نهاد ذیدخل استرالیا در کار عملیات سرحدات مستقل و کارمندان ساعی شان که شب و روز در راستای حفاظت سرحدات استرالیا زحمت می کشند، می دانیم.

"همچنان می خواهم که از مساعدت های همکاران بین المللی ما که در قسمت اختلال و نابودی شبکه های قاچاق انسانها سهم بارزی داشته اند، نیز اظهار امتنان کنم.

"آسترالیا و همکاران بین المللی ما راجع به ریشه کن ساختن قاچاق انسانها در سراسر منطقه متعهد اند.

"ما باید اطمینان حاصل کنیم که اشخاص دیگر فریب به مخاطره انداختن جانهای شانرا در کشتی های غیرمصون نخورده و قربانی فریبکاری های قاچاقبران انسانها و نابودی زندگی مالی خانواده هایشان نگردند.

"استقرار در آسترالیا هرگز یک گزینه برای اشخاصیکه سعی کنند بطور غیرقانونی ذریعه کشتی وارد آسترالیا شوند، نخواهد بود. هیچگونه استثنایی وجود ندارد."

برای معلومات بیشتر: دفتر وزیر مهاجرت آقای Dutton – تلفون: 02 6277 7860